

Общество с ограниченной ответственностью «Энерго-Альянс»

Юридический адрес: 350031, Краснодарский край, г. Краснодар, пос. Березовый, ул. Ейское Шоссе, д. 2, оф. №32.

Почтовый/факт. адрес: 350031, Краснодарский край, г. Краснодар, пос. Березовый, ул. им. Мечникова И.И., д3, пом.04 (Офис 503).

ИНН: 2311231759 / **КПП:** 231101001 / **ОГРН:** 1172375014503 / **Эл. почта:** energo-alliance@bk.ru / ФИЛИАЛ

"РОСТОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК", **БИК:** 046015207, **К/с:** 30101810500000000207, **Р/с:** 40702810026180001647

Исх. №Э1412-2 от 14.12.2020г.

Комм. Константин Владимирович Филиппов

Вх. № _____ от _____



1-й категории отдела Главного энергетика
Южный филиал

ООО «ИЗПРОМ ГАЗОМОТОРНОЕ ТОПЛИВО»

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

В соответствии с техническим заданием, направляем в Ваш адрес предложение на проведение работ по испытанию средств индивидуальной защиты от поражения электрическим током.

Стоимость представлена в таблице:

№:	Наименование:	Кол-во	Ед. изм.	Цена, в руб.:	Стоимость, в руб.:
1	Штанга оперативная ШО-1Э	3	шт	300,00	900,00
2	Штанга оперативная ШО-10	54	шт	300,00	16 200,00
3	Штанга оперативная ШОУ-15	6	шт	400,00	2 400,00
4	Штанга разрядная КУ- 0,4	4	шт	300,00	1 200,00
5	Штанга (устройство) для разряда конденсаторов УРК-15	2	шт	400,00	800,00
6	Штанга изолирующая ШЗП-10-15	5	шт	400,00	2 000,00
7	Штанга электроизолирующая универсальная ШЭУ-15-5,6	8	шт	400,00	3 200,00
8	Указатель высокого напр. УВН 80-2м	9	шт	400,00	3 600,00
9	Указатель высокого напр.до 10кВ УВНУ	3	шт	400,00	1 200,00
10	Указатель высокого напр. УВНК-10Б	12	шт	400,00	4 800,00
11	Указатель высокого напр. УВН	36	шт	400,00	14 400,00
12	Указатель низкого напр. УНПИН 90м	8	шт	300,00	2 400,00
13	Указатель низкого напр ВЛ-0,4кВ УНВЛ-0,4	9	шт	300,00	2 700,00
14	Указатель низкого напр. УНН	19	шт	300,00	5 700,00
15	Указатель проверки совпадения фаз УПСФ 6-10кВ	7	шт	350,00	2 450,00
16	Устройство проверки указателя напряжения УПУН-2014	4	шт	400,00	1 600,00
17	Диэлектрические перчатки	68	пара	350,00	23 800,00
18	Диэлектрические боты	15	пара	350,00	5 250,00

19	Изолирующие клещи до 1000В	4	шт	300,00	1 200,00
20	Диэлектрические ножницы	2	шт	300,00	600,00
21	Инструмент диэлектрический 2 набора	25	шт	1 200,00	30 000,00
22	Заземление переносное ЗПП1-01	1	шт	300,00	300,00
23	Заземление переносное ПЗРУ-1м	3	шт	300,00	900,00
24	Заземление переносное ЗПП-15-25	2	шт	400,00	800,00
Стоимость работ, в руб.:					128 400,00
НДС 20%:					25 680,00
Всего в руб. с НДС 20%:					154 080,00

Примечание:

- * Срок выполнения работ 15 рабочих дня с момента передачи СИЗ исполнителю;
- ** Доставка СИЗ к исполнителю и обратно осуществляется средствами и силами заказчика.
- *** Отсрочка оплаты в течении 60 рабочих дней.

Директор
Общества с ограниченной ответственностью
«Энерго-Альянс»

